ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀNH DŨNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND

V/v đề nghị thay đổi cán bộ

tham gia lớp bồi dưỡng cán bộ,

lãnh đạo quản lý Mặt trận Tổ

quốc và các tổ chức chính trị -

xã hội cấp cơ sở, năm 2024

Hành Dũng, ngày          tháng 10  năm 2024

                                        Kính gửi:

     - Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi;

 - Trường Chính trị tỉnh Quảng Ngãi;

          - Phòng Nội vụ huyện Nghĩa Hành.

Thực hiện Thông báo số 761-TB/TCT ngày 07/10/2024 của Trường Chính

trị tỉnh Quảng Ngãi về việc nhập học lớp Bồi dưỡng cán bộ, lãnh đạo quản lý Mặt

trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội cấp cơ sở, năm 2024 (Lớp thứ 6).

Thời gian từ ngày 14/10/2024 đến ngày 18/10/2024, địa điểm: tại Trường Chính trị

tỉnh Quảng Ngãi.

 Tuy nhiên ông Nguyễn Hoàng, nguyên PCT Hội Nông dân xã Hành Dũng

đã chuyển công tác khác nên UBND xã kính đề nghị Sở Nội vụ, trường Chính trị

tỉnh Quảng Ngãi thay đổi ông Huỳnh Luật, PCT Hội Nông dân xã tham gia lớp bồi

dưỡng cán bộ, lãnh đạo quản lý Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội

cấp cơ sở, năm 2024 (Lớp thứ 6).

Kính đề nghị Sở Nội vụ, trường Chính trị tỉnh Quảng Ngãi quan tâm./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Hội Nông dân xã;

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Tin

		2024-10-09T15:35:01+0700

		2024-10-09T16:20:40+0700

		2024-10-09T16:20:40+0700

		2024-10-09T16:20:40+0700